Miesz
kańcy okoliczni bez żadnych przeszkód rozno
szą cegły i używają do budowy chlewów i ko
minów!

Jeszcze w zeszłym roku przy prawej basz
cie leżał stos gruzu od zwalonej ściany.

Dziś już nic koło tej baszty niema; a ciem
ni ludzie przystąpili do uprzątania zwalisk lewej
baszty.

ooooooooooo

Listy z zagranicy.
Monachjum,

8 grudnia (25 listopada) 1913 r.

T prawdziwą przyjemnością przejrzałem
nadesłane mi numery „Wiadomości Ilustrowa
nych“, gdyż,tak ze względu na treść, jak i na
dobór ilustracji „Wiad. Ilustr.“ śmiało mogą kon
kurować z podobnemi wydawnictwami zagra
nicznemu Spodziewam się, że czytelnicy w kra
ju potrafią ocenić starania Sz.